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BYL-LP SüdWest

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe

1. Kgl.priv. FSG Kempten 2 12 20 : 4 34 : 26 21653 1804,42

2. Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 12 18 : 6 38 : 22 21871 1822,58

3. SG Raisting 1 12 14 : 10 31 : 29 21577 1798,08

4. Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 12 12 : 12 33 : 27 21660 1805,00

5. Edelweiß Stoffen 1 12 10 : 14 27 : 33 21679 1806,58

6. Singoldschützen Großaitingen 1 12 10 : 14 26 : 34 21281 1773,42

7. Grüne Eiche Schönbach 1 12 6 : 18 27 : 33 21670 1805,83

8. VSG Asbach-Bäumenheim 1 12 6 : 18 24 : 36 21583 1798,58

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 12  (19.01.2025)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl

SG Raisting 1 : Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 3 : 2 2 : 0 1794 : 1802

Thomas Flakus 375  (7) 1 : 0 375  (6) Markus Wiatrek

Dirk Munker 368 1 : 0 365 Andreas Müller

Philipp Mößmer 368 1 : 0 357 Markus Högg

Hermann Illgen 357 0 : 1 362 Manuel Weber

Silke Jakisch 326 0 : 1 343 Klaus Hatzelmann

Kgl.priv. FSG Kempten 2 : VSG Asbach-Bäumenheim 1 4 : 1 2 : 0 1834 : 1811

Manfred Bechter 374 1 : 0 369 Robert Lechner

Sabine Gutsell-Pollmann 369 1 : 0 361 Nico Edenhofner

Thomas Müller 370 1 : 0 359 Marius Hanenberg

Uwe Töns 368 1 : 0 358 Roland Ermark

Dominik Schwarzer 353 0 : 1 364 Matthias Kamitz

Grüne Eiche Schönbach 1 : Singoldschützen Großaitingen 1 4 : 1 2 : 0 1816 : 1748

Sebastian Hammer 371 0 : 1 381 Alexander Leuchtle

Jörg Seckler 369 1 : 0 364 Fabian Sauter

Klaus Hopfensitz 369 1 : 0 358 Artur Pfitzner

Daniel Baumbach 348 1 : 0 318 Enrico Komplojer

Andreas Stadlmayr 359 1 : 0 327 Thomas Flessenkemper



Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 : Edelweiß Stoffen 1 3 : 2 2 : 0 1817 : 1804

Markus Lehner 380 1 : 0 368 Michaela Brosselt-
Guggemos

Carlotta Richter 362 1 : 0 359 Matthias Fischer

Michael Trostl 359 0 : 1 361 Florian Ettner

Maria Lutz 363 1 : 0 356 Matthias Ettner

Helene Ava Richter 353 0 : 1 360 Steffi Böhm-Lutzenberger

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe

1. Leuchtle, Alexander Singoldschützen Großaitingen 1 381

2. Lehner, Markus Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 380

3. Flakus, Thomas SG Raisting 1 375

Wiatrek, Markus Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 375

5. Bechter, Manfred Kgl.priv. FSG Kempten 2 374

6. Hammer, Sebastian Grüne Eiche Schönbach 1 371

7. Müller, Thomas Kgl.priv. FSG Kempten 2 370

8. Gutsell-Pollmann, Sabine Kgl.priv. FSG Kempten 2 369

Hopfensitz, Klaus Grüne Eiche Schönbach 1 369

Lechner, Robert VSG Asbach-Bäumenheim 1 369

Seckler, Jörg Grüne Eiche Schönbach 1 369

12. Brosselt-Guggemos, Michaela Edelweiß Stoffen 1 368

Munker, Dirk SG Raisting 1 368

Mößmer, Philipp SG Raisting 1 368

Töns, Uwe Kgl.priv. FSG Kempten 2 368

16. Müller, Andreas Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 365

17. Kamitz, Matthias VSG Asbach-Bäumenheim 1 364

Sauter, Fabian Singoldschützen Großaitingen 1 364

19. Lutz, Maria Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 363

20. Richter, Carlotta Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 362

Weber, Manuel Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 362

22. Edenhofner, Nico VSG Asbach-Bäumenheim 1 361

Ettner, Florian Edelweiß Stoffen 1 361

24. Böhm-Lutzenberger, Steffi Edelweiß Stoffen 1 360

25. Fischer, Matthias Edelweiß Stoffen 1 359

Hanenberg, Marius VSG Asbach-Bäumenheim 1 359

Stadlmayr, Andreas Grüne Eiche Schönbach 1 359

Trostl, Michael Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 359

29. Ermark, Roland VSG Asbach-Bäumenheim 1 358

Pfitzner, Artur Singoldschützen Großaitingen 1 358

31. Högg, Markus Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 357

Illgen, Hermann SG Raisting 1 357

33. Ettner, Matthias Edelweiß Stoffen 1 356

34. Richter, Helene Ava Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 353

Schwarzer, Dominik Kgl.priv. FSG Kempten 2 353

36. Baumbach, Daniel Grüne Eiche Schönbach 1 348

37. Hatzelmann, Klaus Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 343

38. Flessenkemper, Thomas Singoldschützen Großaitingen 1 327

39. Jakisch, Silke SG Raisting 1 326

40. Komplojer, Enrico Singoldschützen Großaitingen 1 318
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